关于召开党纪学习教育专题读书班学习会的通知

经研究，决定召开校党纪学习教育专题读书班第二次集

中学习研讨暨校党委理论学习中心组（扩大）学习会，现将

有关事项通知如下：
一、会议时间

5 月 8 日上午 9：00

二、会议地点

啬园校区逸夫楼 6 号楼 505 会议室

三、 出席对象

校党纪学习教育专题读书班全体成员（由校党委理论学

习中心组成员、校纪委委员组成）

四、 会议要求

请与会同志安排好工作，提前 10 分钟进入会场。原则

上不得请假，如有特殊情况不能与会，请于 5 月 7 日下午

5:00 前履行请假手续，联系电话：85012883（办），联系

人：符周利、张敏。

                         党委宣传部

2024 年 5 月 6 日